
Projekt 
 
z dnia  25 lutego 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVI/......./2025 
RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Gminy Istebna 
uchwala, co następuje; 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Istebna nieruchomości położonej w obrębie Jaworzynka, 
gmina Istebna, stanowiącej działkę Nr 1807/1 o powierzchni 0,0036 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Istebna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Magdalena Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 281DE22D-CF5F-45A4-8DE9-576B64B024BB. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwała dotyczy nabycia przez Gminę Istebna położonej we wsi Jaworzynka działki Nr 1807/1  
o powierzchni 0,0036 ha. Celem nabycia nieruchomości jest uregulowanie jej stanu prawnego, gdyż działka 
ta jest faktycznie wykorzystywana jako część drogi. Pozyskanie terenu na własność gminy umożliwi jego 
właściwe zarządzanie oraz zapewni prawidłowe utrzymanie infrastruktury drogowej. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 281DE22D-CF5F-45A4-8DE9-576B64B024BB. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/......./2025 RADY GMINY ISTEBNA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


